

kiem kolportera

Są tabliczki z nową nazwą ulicy



Pisaliśmy przed tygodniem o nowej nazwie dotychczasowej ul. 21 Stycznia w Kobylej Górze. Pani sekretarz zapewniała o szybkiej wymianie starych tabliczek na nowe, z nazwą ul. gen. Augusta E. Fieldorfa, i słowa dotrzymała. Tabliczki z nową nazwą ulicy już są.

Jabluszek z główką



Jabłka w tym roku obrodziły. I może też dlatego łatwiej wśród nich trafić na przeróżne „dziwolaży”? Takie oto jabłuszek z podwójną główką przyniosła do redakcji jedna z wiernych czytelniczek „Czasu”. Pani Teresie gratulujemy spostrzegawczości.

Gmina Kobyla Góra wita



Na terenach przygranicznych gmina Kobyla Góra usytuowała tzw. witacze. Drewniane, młyńskie koła (herb „Kobyłki”) stoją przy głównej drodze w okolicy Bierzowa i Pisarzowic. Trzeci taki element pojawił się w centrum Kobylej Góry, na skwerku w okolicy restauracji Jantar.

„Elegancki” przystanek



Na jednym z przystanków autobusowych w Chlewie zauważyć można nietypowy „wystrój wnętrz”. Ustawiono tam elegancką popielnicę, która, choć nie spełnia swojego zadania, bo, jak wiadomo, w obrębie przystanku palić nie można, ale na pewno przyciąga wzrok.

„25” w remoncie



Odcinek drogi krajowej „25” od Antonina w kierunku Oleśnicy jest sukcesywnie remontowany. Kilka kilometrów tej trasy przebiega również przez nasz powiat. Obecnie drogowcy pracują w okolicy Międzyborza. Podróżni muszą liczyć się z poważnymi utrudnieniami, zdarza się, że tworzą się kilkukilometrowe korki.



Łatanie dziur zamiast nowej drogi

Roboty drogowe, na jakie można trafić, jadąc drogą wojewódzką z Ostrzeszowa do Szklarki Przyg., zainteresowały osoby tamtędy przejeżdżające. Padają pytania, czy już rozpoczęła się zapowiadana jakiś czas temu przebudowa drogi 444. Byłaby to dobra dla nas wiadomość. O odpowiedź na pytanie, jakiego typu prace są tam obecnie prowadzone, poprosiliśmy przedstawiciela Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.

Mówi zastępca dyrektora tej instytucji - Kinga Hedrych.

- Obecnie na całej długości drogi wojewódzkiej nr 444 od Krotoszyna do Ostrzeszowa prowadzone są remonty częściowe, czyli doraźne usuwanie ubytków jezdni masą na gorąco. Roboty będą prowadzone sukcesywnie, w miarę potrzeb, aż do

grudnia br. W tej chwili nie mamy w planach budowy ścieżki rowerowej na wskazanym odcinku drogi.

Ponadto informuję, że w „Planie Transportowym dla województwa wielkopolskiego w perspektywie 2020 roku”, który przedstawia zidentyfikowane na dziś potrzeby na drogach wojewódzkich, została ujęta rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 444 na odcinku od drogi krajowej nr 25 do drogi krajowej nr 11. Termin realizacji inwestycji nie jest jednak znany, gdyż łączna wartość zadań ujętych w „Planie Transportowym” znacznie przewyższa realną, możliwą do uzyskania kwotę unijnego dofinansowania i ich realizacja jest uzależniona od możliwości finansowych Województwa.

Prowadzone obecnie roboty na

drodze do Szklarki to niestety tylko zwykłe łatanie dziur. Owszem, droga ta będzie remontowana, bo takie są plany, ale termin tych remontów nie został bliżej określony, tzn. że w tym ani w przyszłym roku nic się w tej kwestii nie zmieni.

K.J.

STUDNIE GŁĘBINOWE PRZEWIERTY POD DROGAMI

BRAUN BUDOWNICTWO OGÓLNE

tel. 603 241 541

ŚMIECI NA BAŁCZYNIE

Jestem rodowitym ostrzeszowianinem. Wiem, że tutejsze władze starają się walczyć z bałaganiarstwem, jednak to, co zobaczyłem w sobotę (18 sierpnia) na Bałczynie, powinno gospodarzy miasta zawstydić.

Gdybym tam poszedł sam, może bym tylko westchnął i pomyślał, że to przypadek, ale pojechałem tam, aby pokazać piękno Ziemi Ostrzeszowskiej moim teściom, którzy są nią zachwyceni (pochodzą

śmy opakowania po chipsach i inne „papiery”. Przy kamiennym stole setki petów po papierosach.

Nie zapomnę tekstu teściowej, która podczas wykonywania fotografii pamiątkowej powiedziała do mnie „bardziej w lewo, żeby nie było widać tych śmieci”.

Mam nadzieję, że Państwo wykorzystacie nadesłany przeze mnie materiał, aby ktoś w gminie zaczął wreszcie myśleć, że Ostrzeszów to nie tylko czyste koszyki na Rynku, ale, i przede wszystkim, miejsca, które wskazują się jako atrakcja turystyczna.

Pozdrawiam

czytelnik



Drytacje

z Mazowsza). Niestety, zastaliśmy wylewające się z koszy śmieci, które zdecydowanie przyćmiewały krajobraz (można by powiedzieć) - było mi bardzo wstyd, nie potrafiłem tego wytłumaczyć, zwłaszcza że Wzgórza Ostrzeszowskie są przecież tak reklamowane przez władze.

Bałagan rozciągał się od podnóża tj. od pierwszego kosza na śmieci, aż do szczytu, a po drodze mijali-

Od redakcji
Panu Danielowi dziękujemy za materiał.
Niestety, trochę trudno uwierzyć, że władze coś z tym zrobią, bo skoro od lat nie potrafią uporać się z bałaganem przy kontenerach na odzież w środku miasta (o czym pisaliśmy kilkanaście razy), to raczej na zmianę sytuacji na Bałczynie też nie mamy co liczyć. Przykro!

Pon. - Pt. 8-17
Sobota 8-13

Z NAMI WYKONASZ REMONT LUB WYKONCZYSZ BUDOWĘ

- Płytki ceramiczne
- Umywalki i baterie
- Kabiny i brodziki
- Wanny i toalety
- Panele podłogowe
- Drzwi
- Dywany
- Wykładziny



GRATIS



GRATIS



GRATIS

FACHOWIEC
Podłoga Ściana Drzwi Dywany

MYJE 22B (kolo Ostrzeszowa) tel. 62/ 732 00 89